IMPRESE nel tempo / ISMEL
SOCIETA' PER AZIONI AMBRA
Data di costituzione: = 02/04/1921
Data di iscrizione: 20/04/1921
Indirizzo: VIA FORLI' 168
Citta: TORINO
Num. REA: 54116
Dati di iscrizione
Settore: Attivita manifatturiere - Apparecchiature elettriche e altre non elettriche di uso domestico
Denominazione: Ambra
Sede: via Bologna 61 Torino
Forma giuridica: societa anonima (sa )
Oggetto sociale: costruzione di apparecchi elettrici
Capitale sociale lire 600.000
Persone BOGGIO SELLA o BOGGIO QUINTINO - Amministratore Delegato

LONG CELESTINO - Amministratore
MARTINOTTI FRANCESCO - Amministratore
SELLA GAUDENZIO - Amministratore

BOGGIO SELLA o0 BOGGIO QUINTINO - Presidente e Amministratore delegato

Dati di variazione - DENOMINAZIONE

16/05/1923 Societa ltaliana Gardy

04/12/1931 Societa Anonima Ambra

Dati di variazione - SEDE
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23/01/1956

16/06/1977

ISMEL

STITUTO PER LA MEMORA §
WA CHITURA DEL LavOrO
S0 L TS D) ST SO

Torino, via Foligno 88

Torino, via Forli 168

Dati di variazione - FORMA GIURIDICA

Nessun dato disponibile

Dati di variazione - OGGETTO SOCIALE

16/05/1923

01/10/1974

17/12/2004

Industria e commercio di apparecchi elettrici e prodottti affini e attinenti.

MODIFICATO IN: attivita di raccolta, di deposito e di commerci di carta da macero e di
recuperi metallici diversi e l'industria della carta in genere, nonché I'acquisto, la vendita, la
permuta, la gestione e I'amministrazione di beni immobili, mobili e di impianti industriali.

Compravednita e gestione beni immobili; tutte le attivita connesse.

Dati di variazione - ATTIVITA'

Nessun dato disponibile

Dati di variazione - CAPITALE SOCIALE

14/04/1921

16/05/1923

16/06/1923

31/07/1923

20/08/1923

08/07/1930

17/07/1930

28/06/1934

lire 4.000.000

lire 2.000.000

lire 40.000

lire 2.000.000

lire 4.000.000

lire 3.000.000

lire 2.800.000

lire 1.400.000
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06/07/1935

20/11/1936

20/11/1936

14/10/1957

22/03/1976

28/11/1980

16/11/1987

28/02/1989

27/12/2001

lire 728.000

lire 936.000

lire 20.000.000

lire 48.000.000

lire 120.000.000

lire 240.000.000

lire 1.248.000.000

lire 144.000.000

euro 819.392

Dati di variazione - ACQUISIZIONI

ISMEL
b JAY,

ATITUTO PER LA MEMORIA £
A CHTURA DEL LAVORD
SOLLIWMRTEA D ST SOC WU

31/07/1985

Cartonda spa

Dati di variazione - PERSONE

28/07/1923

25/01/1924

25/01/1924

22/06/1925

22/06/1925

12/06/1930

12/06/1930

08/07/1930

05/07/1932

28/06/1934

08/06/1935

GARDY GEORGES AUGUSTE; ruolo: Amministratore
GUAGNO ENRICO,; ruolo: Amministratore

ROSSI LUIGI; ruolo: Amministratore

SELLA CORRADINO; ruolo: Presidente

PALLAVICINI GIUSEPPE; ruolo: Amministratore

MARTINOTTI GIUSEPPE; ruolo: Amministratore

AZARIO GIUSEPPE; ruolo: Amministratore

MICHEL JOHN, di JOHN MARC HENRY; ruolo: Amministratore
AZARIO GIUSEPPE; ruolo: Presidente

GIANCHETTI GIULIO; ruolo: Amministratore

UBEZZ| GIUSEPPE, di STEFANO a NOVI LIGURE (AL) ; ruolo: Presidente
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08/06/1935

08/06/1935

08/06/1935

19/11/1935

20/01/1936

20/01/1936

20/01/1936

26/06/1942

26/06/1942

31/10/1945

24/10/1949

24/10/1949

30/08/1957

30/08/1957

29/07/1965

22/07/1970

17/07/1974

04/09/1974

26/09/1996

10/10/1996

28/12/1999

ISMEL

ATTUTO PEE LA MEUO!

Al
WA CULTURA D VORE
S MRS, | D Ol Sl

MASSERANO LORENZO, di GIOVANNI; ruolo: Amministratore

PAGLIANI FEDERICO, di STEFANO; ruolo: Amministratore

UBEZZI GIUSEPPE, di STEFANO a NOVI LIGURE (AL) ; ruolo: Presidente
POZZI GUGLIELMO, di PIO; ruolo: Presidente

POZZI GUGLIELMO, di PIO; ruolo: Presidente

POZZ| CARLO, di GUGLIELMO; ruolo: Amministratore

FRASCANI CARLO, di POMPEOQO; ruolo: Amministratore

BOGGIO SELLA o BOGGIO EDOARDO, di ALESSANDRO, nato il 17/06/1935 a TORINO
(TO) ; ruolo: Amministratore

PONZIO RODOLFO, di GIACOMO; ruolo: Amministratore

CASTELLINO GIOVANNI; ruolo: Amministratore

POZZl GUGLIELMO, di PIO; ruolo: Cessazione da Amministratore

POMA FRANCESCO, di ANTONIO; ruolo: Amministratore

GAZZERA ANGELO; ruolo: Amministratore

POMA MARCO, nato il 25/04/1923 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore

BOGGIO SELLA o BOGGIO EDOARDO, di ALESSANDRO, nato il 17/06/1935 a TORINO

(TO) ; ruolo: Amministratore Delegato
BOGGIO SELLA FEDERICO, nato il 16/02/1940 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore

BOGGIO SELLA o BOGGIO EDOARDO, di ALESSANDRO, nato il 17/06/1935 a TORINO

(TO) ; ruolo: Presidente

BOGGIO SELLA ALESSANDRO, nato il 26/11/1932 a TORINO (TO) ; ruolo:
Amministratore

POMA MARCO, nato il 25/04/1923 a TORINO (TO) ; ruolo: Cessazione da Amministratore

BOGGIO SELLA GUGLIELMO, nato il 28/01/1967 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore

Delegato

BOGGIO SELLA GUGLIELMO, nato il 28/01/1967 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore

unico
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14/02/2000

14/02/2000

29/07/2003

25/09/2009

25/09/2009

25/09/2009

25/09/2009

25/09/2009

UPITUTO PEE LA MEING

ISMEL

LA CULTURA DEL LavD
O3 WP T D CRATTI SOCMA

BOGGIO SELLA o BOGGIO EDOARDO, di ALESSANDRO, nato il 17/06/1935 a TORINO
(TO) ; ruolo: Amministratore

BOGGIO SELLA GUGLIELMO, nato il 28/01/1967 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore
Delegato

BOGGIO SELLA o BOGGIO EDOARDO, di ALESSANDRO, nato il 17/06/1935 a TORINO
(TO) ; ruolo: Cessazione da Amministratore

BOGGIO SELLA o BOGGIO EDOARDO, di ALESSANDRO, nato il 17/06/1935 a TORINO
(TO) ; ruolo: Amministratore

BOGGIO SELLA GUGLIELMO, nato il 28/01/1967 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore
Delegato

BOGGIO SELLA FEDERICO, nato il 16/02/1940 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore
PIETRA RICCARDO, nato il 31/08/1939 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore

BOGGIO SELLA QUINTINO, nato il 17/12/1963 a TORINO (TO) ; ruolo: Amministratore
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